

โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สายบ้านทุ่งหลวง-บ้านคลองฉนวน

ต.ทุ่งหลวง เข้ม ต.คลองฉนวน อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง 3.800 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	7,600.00	1.65	12,540.00	1.3103	16,431.16
	- ขุดรื้อผิวทาง (AC 5 ซม.) แล้วบดทับ	ตร.ม.	19,000.00	10.78	204,820.00	1.3103	268,375.65
	- ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง 10 ซม.)	ตร.ม.	-	10.33	-	1.3103	-
	- งานขยาย,ยกระดับคันทาง	ตร.ม.	-	75.98	-	1.3103	-
2	งานดินคันทาง	ลบ.ม.	-	75.98	-	1.3103	-
3	งานขยายไหล่ทางด้วยหินคลุกข้างละ 1.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.20 ม.	ลบ.ม.	1,520.00	785.86	1,194,507.20	1.3103	1,565,162.78
4	งานพื้นทางหินคลุกหนา 0.10 ม.	ลบ.ม.	2,660.00	785.86	2,090,387.60	1.3103	2,739,034.87
5	Prime Coat	ตร.ม.	26,600.00	28.78	765,548.00	1.3103	1,003,097.54
6	Tack Coat	ตร.ม.	-	10.66	-	1.3103	-
7	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (หนา 5 ซม.)						
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	26,600.00	210.22	5,591,852.00	1.3103	7,327,003.68
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	-	207.27	-	1.3103	-
8	งานตีเส้นจราจร						
	- สีเทอร์โมพลาสติก(บนผิวใหม่)	ตร.ม.	855.00	290.00	247,950.00	1.3103	324,888.89
	- สีเทอร์โมพลาสติก(บนผิวเดิม)	ตร.ม.	-	300.00	-	1.3103	-
	- Rumble Strips	ตร.ม.	-	400.00	-	1.3103	-
	- ทางม้าลาย	แห่ง	-	-	-	1.3103	-
9	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.128/2528 ชั้น 3						
	- ขนาด 1.20 x 1.00 .	ท่อน	-	3,746.88	-	1.3103	-
	- ขนาด 1.00 x 1.00 .	ท่อน	-	2,578.95	-	1.3103	-
	- ขนาด 0.80 x 1.00 .	ท่อน	-	1,808.21	-	1.3103	-
	- ขนาด 0.60 x 1.00 .	ท่อน	-	1,091.02	-	1.3103	-
10	งานจราจรสงเคราะห์						
	- หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	ชุด	-	750.00	-	1.3103	-
	- หลักกิโลเมตร	ชุด	-	2,260.00	-	1.3103	-
	- Guard Rail	ม.	-	1,660.00	-	1.3103	-
	- ป้ายกำหนดน้ำหนักรถบรรทุก	ชุด	-	2,660.00	-	1.3103	-
	- ป้ายจราจรแบบ บ1.	ชุด	4.00	4,040.00	16,160.00	1.3103	21,174.45
	- ป้ายจราจรแบบ บ2.	ชุด	-	2,380.00	-	1.3103	-
	- ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55	ชุด	2.00	2,660.00	5,320.00	1.3103	6,970.80

โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สายบ้านทุ่งหลวง-บ้านคลองฉนวน

ต.ทุ่งหลวง เข้ม ต.คลองฉนวน อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง 3.800 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	- บ้ายจราจรแบบ ต1 - ต60,ต61	ชุด	-	2,840.00	-	1.3103	-
	- บ้ายจราจรแบบ ต62	ชุด		4,040.00	-	1.3103	-
	- บ้ายจราจรแบบ ต63,ต66	ชุด		4,550.00	-	1.3103	-
	- บ้ายจราจรแบบ ต64,ต67	ชุด		3,920.00	-	1.3103	-
	- บ้ายจราจรแบบ ต65,ต68	ชุด		6,070.00	-	1.3103	-
	- บ้ายจราจรแบบ ต69	ชุด		4,940.00	-	1.3103	-
	- บ้ายจราจรแบบ ต71 - ต73	ชุด		3,920.00	-	1.3103	-
	- บ้ายจราจรแบบ ต74	ชุด		4,310.00	-	1.3103	-
	- บ้ายจราจรแบบ ต75	ชุด	4.00	2,840.00	11,360.00	1.3103	14,885.01
	- บ้ายจราจรแบบ ต76	ชุด		2,470.00	-	1.3103	-
	- บ้ายจราจรแบบ ต77	ชุด		-	-	1.3103	-
	- บ้ายจราจรแบบ ต78	ชุด		2,960.00	-	1.3103	-
	- บ้ายจราจรแบบ น1	ชุด		4,380.00	-	1.3103	-
	- บ้ายจราจรแบบ น2	ชุด		-	-	1.3103	-
	- บ้ายจราจรแบบ น3	ชุด	-	7,920.00	-	1.3103	-
	- บ้ายจราจรแบบ น4	ชุด		-	-	1.3103	-
	- บ้ายจราจรแบบ น5	ชุด		-	-	1.3103	-
	- บ้ายจราจรแบบ บ3 - บ55+ต1-ต27	ชุด		3,490.00	-	1.3103	-
	- บ้ายจราจรแบบ บ3 - บ55+ต31-ต60	ชุด		3,490.00	-	1.3103	-
	- บ้ายจราจรแบบ บ3 - บ55+ต28-ต30	ชุด		4,690.00	-	1.3103	-
	- บ้ายจราจรแบบ บ3 - บ55+ต72,ต73	ชุด		4,570.00	-	1.3103	-
	- บ้ายจราจรแบบ ต1-ต27+ต1-ต27	ชุด		3,670.00	-	1.3103	-
	- บ้ายจราจรแบบ ต1-ต27+ต31-ต60	ชุด		3,670.00	-	1.3103	-
	- บ้ายจราจรแบบ ต31-ต60+ต31-ต60	ชุด		3,670.00	-	1.3103	-
	- บ้ายจราจรแบบ ต1-ต27+ต74	ชุด		5,350.00	-	1.3103	-
	- บ้ายจราจรแบบ ต31-ต60+ต74	ชุด		5,350.00	-	1.3103	-
	- ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	4.00	19,000.00	76,000.00	1.3103	99,582.80
	รวมราคา				10,216,444.80	1.3103	13,386,607.62
	คิดให้เป็นเงิน						13,386,000.00
	ตัวอักษร			สิบสามล้านสามแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน			